[bookmark: _GoBack]附件1：

2024年省对市县农业相关专项
转移支付项目验收表

项目名称：    芦笋设施大棚水肥一体化改造
实施项目市、县（市）主管部门： 涟水县农业农村局
 涟水县财政局

验收组织单位（公章）涟水县农业农村局
填报时间：  2025年  9 月13日

一、项目基本情况表
	项目名称：芦笋基地大棚水肥一体化改造

	承担单位：涟水县瑞丰农业科技发展有限公司

	承担单位法定代表人：郑标              电话： 18012064998

	承担单位联系地址：涟水县红窑芦笋产业园（红窑镇金城、颜下庄村）
邮编： 223400

	项目审批文号、时间： 涟农发〔2024〕84号  2024年12月19日

	实施方案批复部门、文号、时间：涟农发〔2024〕84号  2024年12月19日

	验收组织单位：涟水县农业农村局

	验收组组长：司少鹏            单位：淮安市园艺技术服务站       职务：站长
电话：18705232917

二、项目内容完成情况
	批复建设地点：涟水县红窑芦笋产业园（红窑镇金城、颜下庄村）
实际建设地点：涟水县红窑芦笋产业园（红窑镇金城、颜下庄村）

	批复建设期限：2024年12月起至2025年5 月  实际建设期限：2024年12月起至2025年4月

	未完成的建设内容及规模： 无

	重大变更： 无

	非重大变更： 无

三、资金使用情况
	投资完成情况
	类别
	总投资（万元）
	省级财政（万元）
	地方配套
（万元）
	自筹
（万元）

	计划
	286.58
	85
	0
	201.58

	实际到位
	287.437653
	0
	0
	287.437653

	实际支出
	287.437653
	0
	0
	287.437653

	资金专账管理、专款专用情况：
  实施单位已提供了会计凭证、发票、询价记录、银行转账、合同。

截留、挤占、挪用、侵占、套取建设资金情况：未发现。

四、项目管理情况
	项目责任落实和管理制度执行情况：

项目建设单位管理制度健全，实行项目责任制。

项目批复、施工合同、财务账目等台账资料是否齐全归档：已归档。

五、验收意见
	2025年9月13日，涟水县农业农村局组织相关专家对涟水县瑞丰农业科技发展有限公司承担的“2024年省对市县农业相关专项转移支付项目——芦笋基地大棚水肥一体化改造”进行了验收。验收组通过听汇报、看现场、审资料，经质询和讨论，形成验收意见如下：
1、项目承担单位提交的验收资料齐全，完成以下项目内容：水泵设备4套、主管道31150米、辅管道29830米、启动阀门107个、开启小阀门10758个、施肥滴灌带432661米、吨位桶4套。
2、项目资金通过北京百荣道合会计师事务所（百荣道合专审〔2025〕第BR1X2028号）专项审计。
3、完成项目绩效目标。
   同意该项目通过验收。

验收组组长签字：
2025年9月13日

	实施单位意见

（盖章）
  年   月  日
	验收组织单位意见：

（盖章）
             年   月   日

六、参加验收人员名单及签名
	姓名
	单位
	职务、职称
	电话
	签名

	司少鹏
	淮安市园艺技术服务站
	研究员
	18705232917

	李均乾
	金湖县农业技术推广中心
	高级农艺师
	18018495238

	吴昊
	淮安市农科院
	财务处长
高级会计师
	13505236918

	杨伟国
	洪泽区休闲农业服务中心
	主任
高级农艺师
	13852351610

	王虹
	淮安市淮安区农业技术推广中心
	高级农艺师
	15525108618

注：如项目有其它规定，采用规定的验收报告

附件2：

2024年省对市县农业相关专项
转移支付项目验收表

项目名称：    芦笋基地大棚水肥一体化改造
实施项目市、县（市）主管部门： 涟水县农业农村局     涟水县财政局

验收组织单位（公章） 涟水县农业农村局
填报时间：  2025年 9月13日

一、项目基本情况表
	项目名称：芦笋基地大棚水肥一体化改造

	承担单位：涟水县螺涧农业发展有限公司

	承担单位法定代表人：王崇左              电话： 18021771778

	承担单位联系地址：涟水县红窑镇延寿村、李庄村    邮编： 223400

	项目审批文号、时间： 涟农发〔2024〕84号  2024年12月19日

	实施方案批复部门、文号、时间：涟农发〔2024〕84号  2024年12月19日

	验收组织单位：涟水县农业农村局

	验收组组长：司少鹏            单位：淮安市园艺技术服务站       职务：站长
电话：18705232917

二、项目内容完成情况
	批复建设地点：涟水县红窑镇延寿村、李庄村
实际建设地点：涟水县红窑镇延寿村、李庄村

	批复建设期限：2024年12月起至2025年5 月  实际建设期限：2024年12月起至2025年4月

	未完成的建设内容及规模： 无

	重大变更： 无

	非重大变更： 无

三、资金使用情况
	投资完成情况
	类别
	总投资（万元）
	省级财政（万元）
	地方配套
（万元）
	自筹
（万元）

	计划
	293.8
	88
	0
	205.8

	实际到位
	294.8
	0
	0
	294.8

	实际支出
	294.8
	0
	0
	294.8

	资金专账管理、专款专用情况：
  实施单位已提供了会计凭证、发票、询价记录、银行转账、合同。

截留、挤占、挪用、侵占、套取建设资金情况：未发现。

四、项目管理情况

	项目责任落实和管理制度执行情况：

项目建设单位管理制度健全，实行项目责任制。

项目批复、施工合同、财务账目等台账资料是否齐全归档：已归档。

五、验收意见
	2025年9月13日，涟水县农业农村局组织相关专家对涟水县螺涧农业发展有限公司承担的“2024年省对市县农业相关专项转移支付项目——芦笋基地大棚水肥一体化改造”进行了验收。验收组通过听汇报、看现场、审资料，经质询和讨论，形成验收意见如下：
1、项目承担单位提交的验收资料齐全，完成以下项目内容：水泵设备4套、配电设备4套、PE管54000米及阀门、6公分地下喷水管360000米及阀门、设备蓄水池2个、吨位桶4套。
2、项目资金通过北京百荣道合会计师事务所（百荣道合专审〔2025〕第BR1X1773号）专项审计。
3、完成项目绩效目标。
   同意该项目通过验收。

验收组组长签字：
2025年9月13日

	实施单位意见

（盖章）
  年   月  日
	验收组织单位意见：

（盖章）
             年   月   日

六、参加验收人员名单及签名

	姓名
	单位
	职务、职称
	电话
	签名

	司少鹏
	淮安市园艺技术服务站
	研究员
	18705232917

	李均乾
	金湖县农业技术推广中心
	高级农艺师
	18018495238

	吴昊
	淮安市农科院
	财务处长
高级会计师
	13505236918

	杨伟国
	洪泽区休闲农业服务中心
	主任
高级农艺师
	13852351610

	王虹
	淮安市淮安区农业技术推广中心
	高级农艺师
	15525108618

注：如项目有其它规定，采用规定的验收报告

附件3：

涟水县农业农村局项目验收报告

专项名称：  省级现代农业发展

实施项目名称： 水肥一体化基地建设

实施单位名称： 胡敏爽

组织验收部门：  涟水县农业农村局

填报时间： 2025年9月27日

一、项目基本情况表
	项目名称：水肥一体化基地建设

	实施单位：胡敏爽

	实施单位联系人：胡敏爽                 联系方式：13705233426

	方案批复文号：苏财农[2024]97号    批复时间：2024年12月19日

二、项目内容完成情况
	批复建设地点：涟水县红窑镇李庄村                                   实际建设地点：涟水县红窑镇李庄村

	批复建设期限：2024年12月起至2025年5月份
实际建设期限：2024年12月起至2025年2月份

	批复的建设内容、规模、资金投入和绩效：
批复建设内容、规模、资金投入：1.建设两套全自动水肥一体化工程15.655万元；2.建设1600米地下灌溉管道工程50.445万元。

	实际完成的建设内容、规模、资金投入和绩效：
实际完成建设内容、规模、资金投入：1.建设两套全自动水肥一体化工程15.655万元；2.建设1600米地下灌溉管道工程50.4452万元。

	未完成的建设内容及规模：

	重大变更：无

	非重大变更：无

	其它：无

三、资金使用情况
单位：万元
	计划
投资
	总投资：66.1      其中：中央：    省级19   市级：
县级：    自筹资金：47.1  其他

	实际
投资
	总投资：66.1002   其中：中央：    省级19   市级：
县级：    自筹资金：47.1002  其他

	项目
审计和评估情况
	审计单位
	 江苏华证会计师事务所

	评估单位
	 江苏天仁房地产土地资产评估有限公司

	账务是否规范：是

	资金专账管理、专款专用是否合规：是

	有无截留、挤占、挪用、侵占、套取项目资金情况：无

4、 项目资料管理情况
	序号
	资料名称
	有（无）
	序号
	资料名称
	有（无）

	1
	项目申报通知
	有
	10
	审计报告
	有

	2
	实施方案
批复文件
	有
	11
	评估报告
	有

	3
	土地租赁合同
	有
	12
	财政资金拨款及报账情况
	有

	4
	项目实施过程图片(前、中、后)，
	有
	13
	其他

	5
	变更申请和批复文件
	无

	6
	仪器设备采购合同及招投标文件
	有

	7
	公示资料
	有

	8
	建设合同
	有

	9
	项目总结
	有

注：通用格式，内容可调整

五、验收意见
	2025年9月27日，涟水县农业农村局组织相关专家对胡敏爽承担的“2024年省对市县农业相关专项转移支付项目——水肥一体化基地建设”进行了验收。验收组通过听汇报、看现场、审资料，经质询和讨论，形成验收意见如下：
1、项目承担单位提交的验收资料齐全，完成以下项目内容：建设2套全自动水肥一体化工程，包括：全自动注肥机2台、22千瓦恒压供水变频器2台、全自动搅拌设备2套、太阳能电池阀16套、22千瓦离心泵2台、110毫米法兰25套、水泵连接器2套、云控制手机1部、35平方铝芯电缆300米、20平方铜芯电缆400米、10米电线杆4根、配电柜2个等；建设1600米地下灌溉管道工程，包括：进口110PE注水管470支、进口75PE出水管170支、75毫米出水阀控32套、110毫米进水阀控4套、软水带500米、C30商砼116.74立方等。
2、项目资金通过江苏华证会计师事务所有限公司（苏华证会所〔2025〕第1018号）专项审计。
3、完成项目绩效目标。
   同意该项目通过验收。
验收组组长签字：
2025年9月27日

	实施单位意见
            （盖章）
2025年 9月27日
	验收组织单位意见：
         （盖章）
          2025 年 9月27日

六、参加验收人员名单及签名
	姓  名
	单  位
	职务、职称
	电  话
	签  名

	司少鹏
	淮安市园艺技术服务站
	研究员
	18705232917

	李均乾
	金湖县农业技术推广中心
	高级农艺师
	18018495238

	吴 昊
	淮安市农科院
	财务处长
高级会计师
	13505236918

	杨伟国
	洪泽区休闲农业服务中心
	主任
高级农艺师
	13852351610

	王 虹
	淮安市淮安区农业技术推广中心
	高级农艺师
	15525108618

注：如项目有其它规定，采用规定的验收报告

附件4：

涟水县农业农村局项目验收报告

专项名称：  省级现代农业发展

实施项目名称： 水肥一体化基地建设

实施单位名称： 涟水利恒农业发展有限公司

组织验收部门：  涟水县农业农村局

填报时间： 2025年 9月 14日

一、项目基本情况表
	项目名称：水肥一体化基地建设

	实施单位：涟水利恒农业发展有限公司

	实施单位联系人：马兆军                联系方式：18936759388

	方案批复文号：苏财农[2024]97号    批复时间：2024年12月19日

二、项目内容完成情况
	批复建设地点：涟水县五港镇港南村                                 实际建设地点：涟水县五港镇港南村

	批复建设期限：2024年12月起至2025年5月份
实际建设期限：2024年12月起至2025年2月份

	批复的建设内容、规模、资金投入和绩效：
批复建设内容、规模、资金投入：建水肥一体化230亩,总投资42.15万元。

	实际完成的建设内容、规模、资金投入和绩效：
实际完成建设内容、规模、资金投入：建水肥一体化230亩，实际投入42.27万元。

	未完成的建设内容及规模：

	重大变更：无

	非重大变更：无

	其它：无

三、资金使用情况
单位：万元
	计划
投资
	总投资：42.15     其中：中央：    省级12  市级：
县级：    自筹资金：30.15其他

	实际
投资
	总投资：42.27   其中：中央：    省级12  市级：
县级：    自筹资金：30.27 其他

	项目
审计和评估情况
	审计单位
	 江苏华证会计师事务所

	评估单位
	   江苏天仁房地产土地资产评估有限公司

	账务是否规范：是

	资金专账管理、专款专用是否合规：是

	有无截留、挤占、挪用、侵占、套取项目资金情况：无

5、 项目资料管理情况
	序号
	资料名称
	有（无）
	序号
	资料名称
	有（无）

	1
	项目申报通知
	有
	10
	审计报告
	有

	2
	实施方案
批复文件
	有
	11
	评估报告
	有

	3
	土地租赁合同
	有
	12
	财政资金拨款及报账情况
	有

	4
	项目实施过程图片(前、中、后)，
	有
	13
	其他
	有

	5
	变更申请和批复文件
	无

	6
	仪器设备采购合同及招投标文件
	有

	7
	公示资料
	有

	8
	建设合同
	有

	9
	项目总结
	有

注：通用格式，内容可调整

五、验收意见
	2025年9月 14 日，涟水县农业农村局组织相关专家对涟水利恒农业发展有限公司承担的“2024年省对市县农业相关专项转移支付项目——水肥一体化基地建设”进行了验收。验收组通过听汇报、看现场、审资料，经质询和讨论，形成验收意见如下：
1、项目承担单位提交的验收资料齐全，完成以下项目内容：（一）全自动注肥机1台、22千瓦恒压变频器1台、半自动搅拌设备1套、22千瓦水泵1套、35平方铝芯电缆1300米、配电箱1个、90毫米法兰52套、水泵连接管1套、免冲洗杂质过滤器1套等；（二）进口90PE注水管15支、110橡胶出水管2000米、出水支管（90橡胶软管）3900米、出水60球阀阀控70套、进水阀控75套、1寸滴灌带96000米、滴灌带阀门开关4270个等。
2、项目资金通过江苏华证会计师事务所有限公司（苏华证会所〔2025〕第1022号）专项审计。
3、完成项目绩效目标。
   同意该项目通过验收。
验收组组长签字：
2025年9月14日

	实施单位意见
                 （盖章）
2025 年 9 月 14 日
	验收组织单位意见：
            （盖章）
           2025年 9 月 14日

六、参加验收人员名单及签名
	姓名
	单位
	职务、职称
	电话
	签名

	司少鹏
	淮安市园艺技术服务站
	研究员
	18705232917

	李均乾
	金湖县农业技术推广中心
	高级农艺师
	18018495238

	吴 昊
	淮安市农科院
	财务处长
高级会计师
	13505236918

	杨伟国
	洪泽区休闲农业服务中心
	主任
高级农艺师
	13852351610

	王 虹
	淮安市淮安区农业技术推广中心
	高级农艺师
	15525108618

注：如项目有其它规定，采用规定的验收报告

附件5：

涟水县农业农村局项目验收报告

专项名称：  省级现代农业发展

实施项目名称： 水肥一体化基地建设

实施单位名称： 涟水利勇农业发展有限公司

组织验收部门：  涟水县农业农村局

填报时间： 2025年9月14日

一、项目基本情况表
	项目名称：水肥一体化基地建设

	实施单位：涟水利勇农业发展有限公司

	实施单位联系人：马生勇                 联系方式：13485260367

	方案批复文号：苏财农[2024]97号    批复时间：2024年12月19日

二、项目内容完成情况
	批复建设地点：涟水县五港镇五港居委会                                 实际建设地点：涟水县五港镇五港居委会

	批复建设期限：2024年12月起至2025年5月份
实际建设期限：2024年12月起至2025年2月份

	批复的建设内容、规模、资金投入和绩效：
批复建设内容、规模、资金投入：建水肥一体化（160亩）37.15万元。

	实际完成的建设内容、规模、资金投入和绩效：
实际完成建设内容、规模、资金投入：建水肥一体化（160亩）37.27万元。

	未完成的建设内容及规模：

	重大变更：无

	非重大变更：无

	其它：无

三、资金使用情况
单位：万元
	计划
投资
	总投资：37.15      其中：中央：    省级11  市级：
县级：    自筹资金：26.15 其他

	实际
投资
	总投资：37.27   其中：中央：    省级11  市级：
县级：    自筹资金：26.27 其他

	项目
审计和评估情况
	审计单位
	 江苏华证会计师事务所

	评估单位

	账务是否规范：是

	资金专账管理、专款专用是否合规：是

	有无截留、挤占、挪用、侵占、套取项目资金情况：无

6、 项目资料管理情况
	序号
	资料名称
	有（无）
	序号
	资料名称
	有（无）

	1
	项目申报通知
	有
	10
	审计报告
	有

	2
	实施方案
批复文件
	有
	11
	评估报告
	有

	3
	土地租赁合同
	有
	12
	财政资金拨款及报账情况
	有

	4
	项目实施过程图片(前、中、后)，
	有
	13
	其他

	5
	变更申请和批复文件
	无

	6
	仪器设备采购合同及招投标文件
	有

	7
	公示资料
	有

	8
	建设合同
	有

	9
	项目总结
	有

注：通用格式，内容可调整

五、验收意见
	2025年9月14日，涟水县农业农村局组织相关专家对涟水利勇农业发展有限公司承担的“2024年省对市县农业相关专项转移支付项目——水肥一体化基地建设”进行了验收。验收组通过听汇报、看现场、审资料，经质询和讨论，形成验收意见如下：
1、项目承担单位提交的验收资料齐全，完成以下项目内容：（一）全自动注肥机2台、22千瓦恒压供水变频器2台、半自动搅拌设备2套、7.8千瓦水泵2台、32平方铝芯电缆600米、配电箱2个、110毫米法兰32套、水泵110连接管2套等；（二）进口110PE注水管200支、进口75PE分水管400支、出水60球阀阀控40套、110毫米进水阀控6套、吊喷头20000套、出水支管21456米等。
2、项目资金通过江苏华证会计师事务所有限公司（苏华证会所〔2025〕第1023号）专项审计。
3、完成项目绩效目标。
   同意该项目通过验收。
验收组组长签字：
2025年9月14日

	实施单位意见
              （盖章）
 2025年 9 月 14 日
	验收组织单位意见：
            （盖章）
        2025年 9 月14日

六、参加验收人员名单及签名
	姓名
	单位
	职务、职称
	电话
	签名

	司少鹏
	淮安市园艺技术服务站
	研究员
	18705232917

	李均乾
	金湖县农业技术推广中心
	高级农艺师
	18018495238

	吴 昊
	淮安市农科院
	财务处长
高级会计师
	13505236918

	杨伟国
	洪泽区休闲农业服务中心
	主任
高级农艺师
	13852351610

	王 虹
	淮安市淮安区农业技术推广中心
	高级农艺师
	15525108618

注：如项目有其它规定，采用规定的验收报告